МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » 01 20 24   № 76

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 21.03.2022 № 494

«Об организации работы

по созданию объектов образования

на территории муниципального

образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры,

проведению текущего,

капитального ремонта объектов

муниципальных образовательных

учреждений, подведомственных

департаменту образования

Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», распоряжением

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.03.2022 № 494

«Об организации работы по созданию объектов образования на территории

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, проведению текущего, капитального ремонта

объектов муниципальных образовательных учреждений, подведомственных

департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 27.09.2022

№ 1761) следующее изменение:

в констатирующей части распоряжения слова «постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.10.2021

№ 468-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного

consultantplus://offline/ref=89ED805CA9FF39A014EA1CB3CF65BA32227A6DD36F3B9E1148594AAF3A21C895n277E

округа – Югры «Развитие образования», Уставом города Сургута,

постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на период

до 2030 года» заменить словами «Уставом муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

И.о. Главы города                                                                              А.М. Кириленко